关于北京国家会计学院 2023 年度优秀奖学金的评选公示

按照《北京国家会计学院研究生学业奖学金评选办法》的规定，研究生部对

符合参加 22 级研究生优秀奖学金评比的学生展开评测，以研究生平均学分绩点为

基础，并逐一审核学生提交的各项材料，核实论文发表情况、专业资格考试通过

情况等加分项后进行综合排名。经研究生部初审及集体讨论通过，推荐 16名同学

获得一等优秀奖学金， 23名同学获得二等优秀奖学金， 40名同学获得三等优秀

奖学金（名单附后）。该名单已通过学院审批并在此公示，如有异议，请自今日

起 7 日内联系：64505223（唐老师）。公示截止日期:2023 年 11 月 15 日。

研究生部
2023 年 11 月 9 日

附件：

2022 级会计专业研究生优秀奖学金评比排名表

序

号
学号 姓名

绩点成

绩

发表

文章

加分

证书加

分

学生

干部

加分

志愿

者加

分

思政

测评

加分

总分 等级

1 2022011037 臧紫薇 3.79 0.07 0.02 0.01 3.890

一等奖

12000 元

2 2022011028 孙之宇 3.843 0.01 0.01 3.863

3 2022011034 徐艮兴 3.743 0.04 0.03 0.02 0.02 3.853

4 2022011019 李宇彤 3.743 0.02 0.03 0.01 0.02 3.823

5 2022011008 付晨雨 3.743 0.05 0.01 3.803

1 2022011035 杨舒楠 3.762 0.03 0.01 3.802

二等奖

8000 元

2 2022011041 张雪 3.667 0.06 0.05 0.01 0.01 3.797

3 2022011029 田成哲 3.771 0.02 3.791

4 2022011004 邓百婷 3.748 0.04 3.788

5 2022011005 丁倩倩 3.724 0.05 0.01 3.784

6 2022011032 吴一鸣 3.648 0.04 0.05 0.02 0.02 3.778

1 2022011007 伏蓉 3.733 0.03 0.01 3.773

三等奖

4000 元

2 2022011024 孟航宇 3.762 0.01 3.772

3 2022011003 崔学淳 3.762 3.762

4 2022011021 马秋丽 3.757 3.757

5 2022011002 储志艺 3.743 0.01 3.753

6 2022011033 吴悦 3.752 3.752

7 2022011046 左丽娇 3.71 0.03 0.01 3.750

8 2022011015 姜佳佩 3.748 3.748

9 2022011038 张辰汐 3.676 0.05 0.01 0.01 3.746

10 2022011016 荆博闻 3.738 3.738

11 2022011044 郑子轩 3.686 0.05 3.736

12 2022011025 潘存书 3.71 0.02 3.730

2022 级审计专业研究生优秀奖学金评比排名表

序

号
学号 姓名

绩点

成绩

发表

文章

加分

证书加

分

学生

干部

加分

志愿

者加

分

思政

测评
总分 等级

1 2022012020 龙林躲 3.785 0.06 0.05 0.02 0.02 3.935

一等奖

12000 元

2 2022012026 田欣 3.883 3.883

3 2022012034 张笑津 3.805 0.05 0.01 0.01 3.875

4 2022012038 朱璐 3.824 0.05 3.874

1 2022012001 敖宇翔 3.810 0.03 0.02 0.01 3.870

二等奖

8000 元

2 2022012016 李向宜 3.790 0.02 0.03 0.02 3.860

3 2022012013 贾之怡 3.810 0.03 0.01 3.850

4 2022012006 党瑞婷 3.766 0.03 0.05 3.846

5 2022012019 刘庆如 3.776 0.03 0.02 0.02 3.846

6 2022012028 魏雨霏 3.820 3.820

1 2022012022 马茜茜 3.766 0.02 0.02 0.01 3.816

三等奖

4000 元

2 2022012003 曾彪 3.712 0.04 0.05 0.01 3.812

3 2022012029 薛泽榉 3.790 0.02 3.810

4 2022012032 杨子钰 3.810 3.810

5 2022012023 聂淑慧 3.776 0.02 3.796

6 2022012030 杨贝妮 3.761 0.01 0.01 0.01 3.791

7 2022012007 段明皓 3.780 0.01 3.790

8 2022012012 贾适然 3.746 0.04 3.786

9 2022012017 林殿霞 3.746 0.01 0.01 3.766

10 2022012011 黄柳源 3.712 0.03 0.01 3.752

11 2022012035 赵婧涵 3.722 0.03 3.752

2022 级税务专业研究生优秀奖学金评比排名表

序

号
学号 姓名

绩点

成绩

发表

文章

加分

证书加

分

学生

干部

加分

志愿

者加

分

思政

测评
总分 等级

1 2022013012 李卓冉 3.795 0.12 3.915

一等奖

12000 元

2 2022013031 赵阳 3.686 0.1 0.05 0.02 0.02 3.876

3 2022013016 马凌菲 3.738 0.03 0.05 0.01 0.02 3.848

4 2022013034 周沛洋 3.814 0.02 3.834

1 2022013009 赖心乐 3.786 0.02 0.01 3.816

二等奖

8000 元

2 2022013024 肖雯君 3.752 0.04 0.02 3.812

3 2022013014 刘旭东 3.748 0.05 0.01 3.808

4 2022013015 刘洋 3.724 0.07 3.794

5 2022013025 谢煜 3.752 0.03 0.01 3.792

1 2022013029 张文雅 3.719 0.05 0.01 3.779

三等奖

4000 元

2 2022013035 周智超 3.762 3.762

3 2022013002 陈元茂 3.748 3.748

4 2022013020 王誉博 3.700 0.01 0.02 0.01 3.740

5 2022013026 许翠铭 3.729 3.729

6 2022013011 李心仪 3.686 0.04 3.726

7 2022013010 李含笑 3.686 0.02 0.01 3.716

8 2022013032 赵雨嘉 3.667 0.01 0.03 3.707

9 2022013003 程凤 3.705 3.705

2022 级金融专业研究生优秀奖学金评比排名表

序

号
学号 姓名

绩点

成绩

发表

文章

加分

证书加

分

学生

干部

加分

志愿

者加

分

思想

测评
总分 等级

1 2022014033 甄向荣 3.826 0.06 3.886
一等奖12000

元
2 2022014008 李柯静 3.795 0.01 0.05 0.02 0.01 3.885

3 2022014031 张悦 3.805 0.02 0.03 0.02 3.875

1 2022014034 邹文涛 3.742 0.09 0.02 0.02 3.872

二等奖 8000

元

2 2022014030 张懿瑶 3.805 0.03 0.02 3.855

3 2022014003 成彦 3.747 0.06 0.03 3.837

4 2022014010 马宁 3.774 0.03 0.02 0.01 3.834

5 2022014032 赵富惠 3.721 0.02 0.05 0.02 0.02 3.831

6 2022014001 白慧昕 3.800 0.01 0.02 3.830

1 2022014009 龙潺潺 3.795 0 0.02 0.01 3.825

三等奖 4000

元

2 2022014005 富可馨 3.779 0.01 0.02 0.01 3.819

3 2022014028 张孙歌 3.716 0.02 3.736

4 2022014023 杨英可 3.663 0.05 0.02 3.733

5 2022014021 徐咏琪 3.653 0.05 0.02 3.723

6 2022014024 于新昊 3.653 0.05 0.02 3.723

7 2022014006 贺一凡 3.626 0.01 0.05 0.02 0.01 3.716

8 2022014014 苏楠 3.679 0.03 3.709

	        按照《北京国家会计学院研究生学业奖学金评选办法》的规定，研究生部对符合参加22级研究